
日 時 令和6年10月27日 （日）

時 間

会 場

主 催

担当クラブ

令和6年度江東区バドミントン大会

後期ダブルス大会

午前9時～

有 明 ス ポ ー ツ セ ン タ ー

江 東 区 バ ド ミ ン ト ン 協 会

かもめ



★　

参加受付は、必ず選手（パートナーどちらか）が行うこと。（クラブ取りまとめてでの受付は不可）

タイムテーブルが早まった際は、集合時間迄待ちます。

【受付時間】

9:00～9:15 下記以外の選手

受付時間を過ぎた場合は、失格となります。

注意事項

坂倉 匡紀 楊 凱 大野 倖輝
久保田 隆仁 王 文琦 仲川 諒馬
藤原 将弘 島村 成 神保 一輝 かもめ

秦 皓 村田 淳一 宮内 章 ＫＴＪ
勝倉 弘之 青木 薫 吉長 ほう
望月 正太郎 川田 良次 李 維涛
岩丸 信介 かもめ 宮川 こういち サンチュウクラブ 杉山 剛
渡辺 満 ビーフレンズ 湯本 和徳 深川小 楠下 哲司

吾郷 裕司 ＨＱクラブ
伊ノ木 勝俊 ＷＫＢ
下村 彩乃
阿部 千鶴香

杉山 純子
鶴巻 美加
木下 さおり 大城 幸代 藤野 真由美 ＫＴＪ
小野 恵美子 岡部 早苗 徳永 順 すかいクラブ

神田 実希 Ｌｉｎｋｅｙ＇ｓ 三好 陽子 すかいクラブ 小山 恵子 Ｃ．Ａ．Ｔ
田中 麻紀子 ＫＴＪ 伊東 千沙 ニック 横山 留美子 ＥＬＥＶＥＮ
上野 千草 ウイニングショット 小倉 梢 藤城 加奈子

安宅 美樹 ＷＫＢ 鈴木 久美子 大山 七重
内山 俊美 サンチュウクラブ

伏見 佳恵 すかいクラブ

前川原 啓太 宮本 純一
小林 一平 神田 晃栄
Ｚｈｅｎｇ Ｙｉｐｅｎｇ 益永 孝 鈴木 謙介 かもめ
穆 貴彬 吉村 謙一 市倉 慎也 しののめクラブ

杉谷 善信 ＲＡＢＩＬＩＳ 関本 慎 すかいクラブ 藪内 一樹
松沢 輝雄 個人 乾 純也 Ｃ．Ａ．Ｔ 小谷野 俊
淡河 千陽子 根本 美香 相田 ゆかり

渡邊 恵理 斉藤 未紗 新橋 勝美
イエン ジンユエン

許 鶴馨
岡本 悠馬 仲野 芳毅 林 康
岡本 柊太 落合 穣司 ショウ 毅華

菅家 伸貴
柿元 宏晃
黒谷 眞美 リ ギョウテイ ビーフレンズ

磯崎 友莉江 野秋 幸枝 ＥＬＥＶＥＮ

しののめクラブ

深川小 羽格バドミントン

羽格バドミントン Ｃ．Ａ．Ｔニック

羽格バドミントン

16:00
～

16:20
男子一般 ＨＱクラブ

しののめクラブ

Ｃ．Ａ．Ｔ

12:00～
12:20 しののめクラブ

ＫＴＪ

男子2部

11:00
～

11:20

ＫＴＪ

女子3部

14:30～
14:50

男子一般 かもめ ＲＢＴ

男子4部
ＲＡＢＩＬＩＳ

ＫＴＪ

女子1部
ニック ＫＴＪ

ＴＶＢＣ

女子2部

ＲＡＢＩＬＩＳ
女子4部

ＥＬＥＶＥＮ

全員

ＥＬＥＶＥＮ

女子一般 ＫＷＣ

ＫＢＣ

男子4部 個人

女子1部

ヤマタネ

ＮＴＴデータ ＴＶＢＣ

り　しかん ぐぇんくぁん　うぃん おう　き わたなべ　なつみ

ｌｉ ｓｉｈａｎ グェンクァン ヴィン オウ キ 渡邉 なつみ
き　そうひん ぶい　びん りゅう　ちょう まえかわら　みお

危 創彬 Ｂｕｉ Ｂｉｎｈ 劉 暢 前川原 海音
とん　かんちゅん ごうだ　ともひこ きざわ　なおみ ふじもり　ゆきの

トン カンチュン 合田 智彦 ウイニングショット 木澤 直美 藤森 由紀乃
そう　しりょう おおき　ひろひさ ひらさわ　なおみ いだ　あやみ

曹 鋕良 大木 弘久 スマイルショット 平澤 直美 井田 彩実

すずき　あゆみ てらむら　あつこ いん　とうくん いわまる　しずよ

鈴木 あゆみ 寺村 敦子 ＫＷＣ 尹 東君 岩丸 静代
みやぐち　あすか すずき　あんな さい　かげつ さいき　ゆきこ

宮口 飛鳥 鈴木 杏奈 ビーフレンズ ＣＡＩ ＪＩＡＹＵＥ 齊木 由紀子
くぼ　かな なかの　みすず すわべ　こなつ かんべ　はるか

久保 花奈 ＭＪクラブ 中野 美鈴 深川小 諏訪部 小夏 神戸 永
はなわ　すずか じんぼ　みか ほりぐち　なつき いがり　そのこ

塙 涼香 ＥＬＥＶＥＮ 神保 実可 かもめ 堀口 菜月 猪狩 苑子

ＴＶＢＣ

Ｌｉｎｋｅｙ＇ｓ

主審・線審表

ＥＬＥＶＥＮ

ＴＶＢＣ

Ｌｉｎｋｅｙ＇ｓ ＥＬＥＶＥＮ

第
1
試
合
主
審
・
得
点
係
・
線
審

第1コート 第2コート 第3コート 第4コート

ＫＢＣ

第5コート 第6コート 第7コート 第8コート

羽格バドミントン ＷＫＢ

かもめ

かもめ

かもめ



【要注意事項】　

★　 進行係り試合コール後、対戦コートに選手が揃わず、再度、競技部長（協会役員）が呼出後

５分経過しても試合コートにいない場合は棄権とみなします。

試合コールには十分ご注意下さい。

❃

❃

❃

❃ インターバル　ゲーム間　⇒　60秒を超えない　　11点時　⇒　なし

❃ 試合前の練習は、初戦のみ1分

❃ 棄権に伴うオープン試合は行いません。

❃ スコアシートの記入で不明点がありましたら、（審判部・役員）が説明します。

❃ その他、疑義が生じた場合は、大会委員長が決定します。

❃ 試合時間が大幅に遅れた場合は、点数を変更します。

❃ ビデオ撮影する場合は、対戦相手に許可を必ずとること。

三脚を使用して撮影する場合、カメラを置きっぱなしにせず、必ず撮影者が付いてください。

倒れてカメラを破損しても責任は負いかねますので、各自の責任で撮影をお願いします。

点数は、各クラスとも21点3ゲーム・2ゲーム先取（MAX21点）

タイムテーブル番号２列目以降は、試合の敗者が主審・得点係、勝者が線審となります。

早まる場合があります。くれぐれもご注意願います。

タイムテーブルはあくまでも試合開始の目安です。試合内容及び棄権等で



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

男子ダブルス一般（ＭＤＧ）

4
2 3

1

（ か も め ）

（ Ｒ Ｂ Ｔ ）

林 康
（ＴＶＢＣ）

男子ダブルス１部（ＭＤ１）

15
13 14

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

伊藤 敬志
大島 暉都

（ＫＷＣ）

徐 思 揚
郭 厚 良

宮山 正範
大沼 智樹

（ニック）

高橋 孝幸
（かもめ）

蓮沼 智幸
小林 亮治

高橋 正典
齊木 瑛俊

（かもめ）

船 木 剛
奥 原 凌

（ＷＫＢ）

土橋 武彦
戸 田 浩

藤原 拓也

松田 涼佑

（ＷＫＢ）

阿部 勝広
髙橋 祐斗

危 創 彬

曹 鋕 良
（かもめ）

（ＷＫＢ）

合田 智彦
大木 弘久

三位決定戦

16



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

男子ダブルス２部（ＭＤ２）

18
16 17

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

（ ニ ッ ク ）

駱 俊 宇
（ＴＶＢＣ）

魏 朕 豪
任 思 琪

楊 凱
王 文 琦

秦 皓

島 村 成

宮 内 章
（ か も め ）
（ Ｋ Ｔ Ｊ ）

（ 深 川 小 ）

青 木 薫

石 田 睦
（ Ｋ Ｔ Ｊ ）

（ ニ ッ ク ）

李 維 涛

渡 辺 満
（ か も め ）

（ 深 川 小 ）

杉 山 剛

崔 紫 翔
李 明 昊

（ヤマタネ）

（ Ｗ Ｋ Ｂ ）

三位決定戦

19

男子ダブルス４部（ＭＤ４）

6
4 5

1

2

3

菅家 伸貴
柿元 宏晃

（ 個 人 ）

穆 貴 彬

益 永 孝
吉村 謙一

鈴木 謙介
市倉 慎也

（かもめ）

杉谷 善信
松沢 輝雄 （ 個 人 ）

関 本 慎
乾 純 也

藪内 一樹
小谷野 俊

（ＫＴＪ）



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

男子ダブルス３部（ＭＤ３）

30 31

26

27

28

29

18

19

20

21

22

23

24

25

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

小林 謙二
太田 修司

（ＫＴＪ）

信田 裕大

橋口 陽介

王 冉
范 亮

七 井 勉
坂本 浩一

シ ル イ

戸塚 慶章
増山 栄司

溝渕 太一
中山 長盛

朱 志 民
林 シ ン

星 一 平
古澤 健治

大滝 宏人
長友 光一

加 藤 航

楊 福 陽
孫 浩 哲

関 正 明
島村 龍成

宮原 秀明
小松 邦光

（ＫＴＪ）

吉 村 薫
長井 勝彦

（ＷＫＢ）

大道 祐樹
斉藤 太吾

（ＷＫＢ）

加藤 規泰
清瀬 智行 （ＫＴＪ）

石神 裕之

篠原 拓生
荒川 健太

和久井 大
多田 和騎

（かもめ）

金森 大輔
古澤 晋作

片山 慶康

府 躍 軍
李 嘯 辰

津村 幸司
佐藤 友紀

（ＷＫＢ）

大羽 祥規
金内 利親

西 村 祭
笠島 宏紀

新井 崇之
来 夢 澤

横澤 和男
細川 義人

金田 芳一
木 幡 球

（ＫＴＪ）

林 開 利
于 平

小杉 和久
石井 良一 （ニック）



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

女子ダブルス一般（ＷＤＧ）

14
12 13

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

下村 彩乃
（ＫＷＣ）

オ ウ キ
劉 暢

木澤 直美
平澤 直美

（かもめ）

井田 彩実

宮口 飛鳥
（ＫＢＣ）

久保 花奈
塙 涼 香

寺村 敦子
鈴木 杏奈

（ＫＷＣ）

中野 美鈴
神保 実可

（深川小）
（かもめ）

尹 東 君

堀口 菜月

岩丸 静代
（かもめ）

神 戸 永
猪狩 苑子

浅子 友真
小谷 加音

齋 佳 苗
陶山 佳那

三位決定戦

15

女子ダブルス１部（ＷＤ１）

5
3 4

1

2

黒谷 眞美
（ＫＢＣ）

渡邊 恵理

根本 美香
斉藤 未紗

（ニック）

新橋 勝美
（ＫＴＪ）

許 鶴 馨

野秋 幸枝



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

女子ダブルス２部（ＷＤ２）

14
12 13

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

（ Ｋ Ｔ Ｊ ）

須 貝 忍
（ヤマタネ）
（ Ｗ Ｋ Ｂ ）

林 良 恵

（ か も め ）

篠 原 希

三 橋 静

張 夢 蓮
陳 瑩

（ か も め ）

（ ニ ッ ク ）

（ Ｋ Ｔ Ｊ ）
（浅竪ＢＣ）

三位決定戦

15



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

女子ダブルス３部（ＷＤ３）

29 30

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

塙 里 美
荒引 嘉代

乾 由里子

飯塚 真弓
（ＫＴＪ）

秋元 美恵

林 ア ミ

引地 美佳
三浦 華子 （ＫＴＪ）

張 瀾
潘 真 淑

吉田 静枝

大籠 沙織
（かもめ）

岩谷 美紀
大谷 里枝

篠 友理香
前 田 舞

（ＷＫＢ）

三原 千明
千田 華遊

（ＫＴＪ）

金澤 紋子

吉成 真理

佐 藤 瞳
（ＲＢＴ）

王 静 児 （深川小）

陳 青 青

南 明 子
井上 幸子

丸山 玲子
（かもめ）
（ＫＴＪ）

韮澤 幸枝
佐 藤 恵

松林 修子
濱田 恵子

亀崎 里香

木本 敬栄
岩久 汐里

（深川小）

石田 絵理
鬼頭 采伽

（ＷＫＢ）

飯田 美幸
西銘 千鶴

水野 孝江
（深川小）

（ＫＴＪ）

荒川 順子
木下 亮子

荒井 歩美
田中 牧子

（ニック）

張 曼 純

落合 理乃
塚 原 愛

（ 個 人 ）

野口 朋子
橋 口 忍



令和6年度 後期ダブルス大会 令和６年１０月２７日 有明スポーツセンター

女子ダブルス４部（ＷＤ４）

21
19 20

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

（ Ｋ Ｂ Ｃ ）
（ 個 人 ）

徳 永 順
（ Ｋ Ｔ Ｊ ）

（ Ｋ Ｔ Ｊ ）

（ Ｗ Ｋ Ｂ ）

王 悦

（ ニ ッ ク ）

黄 思 濛

（ Ｋ Ｔ Ｊ ）
（ Ｒ Ｂ Ｔ ）

（ ニ ッ ク ）

（ Ｗ Ｋ Ｂ ）

小 倉 梢
（ Ｋ Ｔ Ｊ ）

（浅竪ＢＣ）



時間 時間 時間 時間 時間

9:30 1 MD3-1 11:35 41 MD3-10 13:40 81 MD1-9 15:45 121 WD1-1 17:50 161 MDG-決勝

2 WD4-1 42 MD3-11 82 MD1-10 122 WD1-2 162 WD1-決勝

3 WD4-2 43 MD3-12 83 MD1-11 123 MD1-13

4 WD4-3 44 MD3-13 84 MD1-12 124 MD1-14

5 WD4-4 45 MD3-14 85 WDG-8 125 WDG-12

6 WD4-5 46 MD3-15 86 WDG-9 126 WDG-13

7 WD4-6 47 MD3-16 87 WDG-10 127 WD2-12

8 MD2-1 48 MD3-17 88 WDG-11 128 WD2-13

9:55 9 MD2-2 12:00 49 WD3-1 14:05 89 WD2-8 16:10 129 MD3-26

10 MD2-3 50 WD3-2 90 WD2-9 130 MD3-27

11 MD1-1 51 WD3-3 91 WD2-10 131 MD3-28

12 MD1-2 52 WD3-4 92 WD2-11 132 MD3-29

13 MD1-3 53 WD3-5 93 MD3-18 133 WD3-25

14 MD1-4 54 WD3-6 94 MD3-19 134 WD3-26

15 MD1-5 55 WD3-7 95 MD3-20 135 WD3-27

16 MD1-6 56 WD3-8 96 MD3-21 136 WD3-28

10:20 17 MD1-7 12:25 57 WD3-9 14:30 97 MD3-22 16:35 137 WD4-19 1・2位

18 MD1-8 58 WD3-10 98 MD3-23 138 WD4-20 1・2・3位

19 WDG-1 59 WD3-11 99 MD3-24 139 MD2-16 1・2・3位

20 WDG-2 60 WD3-12 100 MD3-25 140 MD2-17 1・1・2･2位

21 WDG-3 61 WD3-13 101 WD3-17 141 MD4-4 1・2位

22 WDG-4 62 WD3-14 102 WD3-18 142 MD4-5 1・2・3位

23 WDG-5 63 WD3-15 103 WD3-19 143 MDG-2 1・2位

24 WDG-6 64 WD3-16 104 WD3-20 144 MDG-3 1・2・3位

10:45 25 WDG-7 12:50 65 WD4-7 14:55 105 WD3-21 17:00 145 WD1-3 1・1・2･2位

26 WD2-1 66 WD4-8 106 WD3-22 146 WD1-4 1・2・3･3位

27 WD2-2 67 WD4-9 107 WD3-23 147 MD1-三決

28 WD2-3 68 WD4-10 108 WD3-24 148 MD1-決勝

29 WD2-4 69 WD4-11 109 WD4-15 149 WDG-三決

30 WD2-5 70 WD4-12 110 WD4-16 150 WDG-決勝

31 WD2-6 71 WD4-13 111 WD4-17 151 WD2-三決

32 WD2-7 72 WD4-14 112 WD4-18 152 WD2-決勝

11:10 33 MD3-2 13:15 73 MD2-4 15:20 113 MD2-12 17:25 153 MD3-30

34 MD3-3 74 MD2-5 114 MD2-13 154 MD3-31

35 MD3-4 75 MD2-6 115 MD2-14 155 WD3-29

36 MD3-5 76 MD2-7 116 MD2-15 156 WD3-30

37 MD3-6 77 MD2-8 117 MD4-1 157 WD4-決勝

38 MD3-7 78 MD2-9 118 MD4-2 158 MD2-三決

39 MD3-8 79 MD2-10 119 MD4-3 159 MD2-決勝

40 MD3-9 80 MD2-11 120 MDG-1 160 MD4-決勝

女子一般

女子1部

女子2部

女子3部

女子4部

男子一般

男子1部

男子2部

男子3部

男子4部

タイムテーブルはあくまでも試合開始の目安です。試合内容及び棄権等
で早まる場合があります。くれぐれもご注意願います。

タイムテーブル略語
男子ダブルス一般　　⇒ ＭＤＧ

女子ダブルス一般　　⇒ ＷＤＧ

タイムテーブル
試合番号 試合番号 試合番号 試合番号 試合番号
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